
UCHWAŁA NR XXI/205/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona 
w art. 25 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych dla publicznych szkół podstawowych, 

prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, 
w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, niebędącymi szkołami specjalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j.: Dz.U. z 2025 r., poz. 439 z późn. zm.) Rada Gminy Wielka Wieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Wielka Wieś dotacji dla publicznych szkół 
podstawowych, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, niebędących szkołami 
specjalnymi, prowadzonych na terenie Gminy Wielka Wieś przez osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne - w wysokości wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych, według zasad wskazanych w ust. 2. 

2. Dotacja w wysokości wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku 
o finansowaniu zadań oświatowych zostanie udzielona jednorazowo w terminie do dnia 15 grudnia 2025 roku 
w kwocie: 

- Szkoła Podstawowa w Będkowicach – 156 460,52 zł (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta 
sześćdziesiąt złotych 52/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD600C97-D2B6-4A75-8B04-2B8D0E810F32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/205/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


